



تاریخ
۱۶
دی
۱۳۹۹
سه‌شنبه

روزنامه

دعوت از پنج فارسی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

پنج کشتی‌گیر فارسی از سوی محمد بنا به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی و جوانان فارس، دومین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در حالی از روز پنج‌شنبه ۱۸ دی ماه به میزبانی خانه کشتی شهید ابراهیم هادی تهران آغاز می‌شود که پنج فرنگی‌کار استان فارس هم در آن حضور خواهند داشت.

میررضا ده بزرگی در وزن ۵۵ کیلو، میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلو، محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلو، محمدرضا مختاری در وزن ۷۲ کیلو و محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم پنج

سوارکاران فارس در رقابت‌های هنرهای رزمی سواره استان جام سردار دل‌ها پا به رکاب می‌شوند

با شرکت سوارکاران فارسی در رشته‌های کمانگیری روی اسب، نیزه و شمشیر، کاپاک در دو رده زیر ۱۶ سال و بزرگسالان برگزار می‌شود.

این رقابت‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی جمعه ۱۹ دی ماه جاری به میزبانی باشگاه سوارکاری آرش شیراز آغاز خواهد شد.

چهارمین دوره مسابقات هنرهای رزمی سواره استان فارس جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، چهارمین دوره مسابقات هنرهای رزمی سواره استان فارس جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

پیامبر گرانی اسلام(ص):

از جمله بندگان آن کس پیش خدا محبوبتر است که برای بندگان سودمندتر است

نهج الفصاحه، ص. ۱۵، ح. ۸۶

بررسی دلایل هرزروی استعداد‌های فوتبال کشور و خوزستان

(قسمت دوم)



از دیگر دلایل، جاذبه‌های جنسی و لذت‌های بی‌شمار و روزافزون در جامعه‌ای است که اکنون دچار نوعی افسار گسیختگی و بی‌بندوباری بی‌سابقه شده. دوست‌یابی‌ها و تبدیل شدن برخی ضد ارزش‌ها به ارزش‌ها، همزمان با کاهش توجه خانواده‌ها به علت درگیری بیش از حد و غرق شدن در مسائل روزمره، تبدیل شدن فضای مجازی به مکانی راحت برای دوستیابی و قراردادهای خارج از عرف و چارچوب و جذبه‌های جنسی و تنوع‌طلبی‌های موجود، سبب تعدد این افراد غیرموجه و ناشایست در مقابل مربیان باشرف‌ت، باشگاهی و ملی به هدر بروند. بازیکنان ملی و مطرحی که بر اثر همین موارد به انحراف و خروج از ریل فوتبال شده‌اند، بی‌شمارند. از طرفی تنوع انواع مواد روانگردان، افزایش بی‌رویه قلیان‌سراها و قهوه‌خانه‌ها، پارتی‌های شبانه و خانه‌های تیمی، انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی و همچنین تغذیه ناصحیح به علت تغییر ذائقه مردم و روی آوردن به فست فودها و تغییر رویه در زمان خواب و بیداری به گونه‌ای که اکثر نوجوانان و جوانان ساعت ۴ یا ۵ صبح به خواب رفته و ساعت ۱۳ یا ۱۴ از خواب برمی‌خیزند، از دیگر دلایلی است که استعدادها هدر رفته و ((آسیب رسیدن به پیکره تغذیه و خواب به عنوان ۲ شاخ غول پیشرفت در ورزش، عامل اصلی در فروپاشی قوای جسمی و روحی یک نوجوان و جوانی است که سنین رشد)) را طی می‌کند. از دیگر موانعی که در اوج پیشرفت یک بازیکن نخبه ۲ سال وی را از شرایط آمادگی و بالندگی دور می‌کند، خدمت مقدس سربازی است که تیم‌های نظامی به علت ظرفیت‌های محدود، توانایی جذب و به کارگیری تمامی بازیکنان واجدالشرایط را نداشته

و برخی دیگر نیز این گونه هدر می‌روند. پس از خدمت سربازی نیز، جوانی که مشاهده می‌کند آن بازیکن سابق به لحاظ آمادگی بدنی و تکنیکی نیست و اولویت‌های بسیار جدیدی در زندگی‌اش پیش آمده، عطای کار را به لقایش بخشیده و جذب بازار کار، دانشگاه یا مقوله ازدواج می‌شود. اما اگر از موارد فوق بگذریم و آن را کنار بگذاریم، گاه‌ا سرنوشت یک بازیکن را آسیب‌دیدگی‌ها و مصدومیت‌های شدید رقم می‌زنند. چه بازیکنان خوبی در فوتبال استان بر اثر چنین مواردی کنار رفته و برای همیشه از گود فوتبال بیرون رانده شده‌اند. از دیگر موانع رشد و علل سرخوردگی یک استعداد، مربیان و استعدادیابانی هستند که تنها لباس مربیگری و استعدادیابی بر تن نموده، اما در حقیقت این‌کاره نبوده و اشتباهاً وارد این حرفه شده‌اند. افرادی که معلم، مربی و اخلاقمدار نبوده و حب و بغض‌های شخصی را در مقوله استعدادیابی لحاظ نموده و برای جذب و کمک به یک بازیکن، بیشتر به جیب، شغل و جایگاه اجتماعی خانواده وی توجه نموده و در حقیقت بده بستان راه انداخته تا بتوانند برای خود امکانات، وام، تمکن مالی و… بیرون از زمین فوتبال فراهم نموده و از این علاقه بازیکنان و خانواده‌ها به پیشرفت در فوتبال، سوءاستفاده کرده و با استفاده ابزاری از جایگاه شغلی خود و پله قرار دادن بازیکنان، سبب هرزروی نخبگان زیادی می‌شوند.

البته تعداد این افراد غیرموجه و ناشایست در مقابل مربیان باشرف‌ت، باصالت و زحمتکش انگشت‌شمار بوده، اما بسیاری از این افراد چنان در بدنه فوتبال رسوخ کرده‌اند که در این شرایط گرگ و میش، گاه‌ا تشخیص آن‌ها از پیشکسوتان و استعدادیاب‌های واقعی حتی برای اهالی فن نیز دشوار به نظر می‌رسد.

تأکید می‌کنم ضربه‌ای که این افراد ناکاربلد بر پیکره ورزش استان و روند استعدادیابی وارد می‌کنند، عمیق‌تر از زخم شمشیر بوده و اثرات منفی آن بر فوتبال، حتی از ویروس کرونا، کشتارها و ویرانی‌های جنگ‌های جهانی و حمله اتمی آمریکا به هیروشیما و ناکازاکی و متعاقباً فلج کردن اقتصاد ژاپن سخت‌تر بوده است. پس احتمالاً با توجه به موارد یاد شده و دیگر دلایل گفته نشده که در این مختصر نمی‌گنجد، احتمالاً شما خوانندگان محترم نیز به این نتیجه رسیده باشید که تنها ۳۰ الی ۴۰ درصد از بازیکنان، آن هم اگر به سلامت از کنار مسائل ویرانگر یاد شده بگذرند، خواهند توانست به سطح اول فوتبال استان، کشور و حتی عرصه بین‌المللی **محسن بنیادی**

صفحه
۷
شماره
۲۹۸۳
سال
بیست‌وششم

ورزشی



نگاهی به عملکرد لژیونر های ایرانی

در سال ۲۰۲۰

(قسمت سوم)

شاید بتواند به فیکس شدن بیرانوند کمک کند. البته آنتورپ در لیگ بلژیک شرایط خوبی دارد و با ۳۱ امتیاز، پنجم است. میلاد محمدی دیگر بازیکن ایرانی حاضر در تیم کلوب بروژ یک نیمکت نشین محض بود در یک بازگشت فوق‌العاده راهی شارلوا شد و دوباره به درخشش خود ادامه داد. کاوه رضایی ۱۳ بار در این فصل ۱۵ بار برای خنت به میدان رفته و ۲ پاس گل هم داده است. خنت در لیگ اروپا به شکل عجیب و افتضاحی قهرنشین شد و در لیگ بلژیک هم با ۲۵ امتیاز، دهم است. میلاد محمدی هم یکی از نفراتی بود که شایعات زیادی مبنی بر انتقالش به تیمی دیگر شنیده می‌شد اما همچنان در خنت بازی می‌کند.

شهاب زاهدی؛ پدیده ۲۰۲۰

شهاب زاهدی یکی از نفراتی بود که در سال ۲۰۲۰ خوش درخشید. او فصل گذشته به دلیل تعطیلی لیگ اوکراین فقط ۶ گل به ثمر رساند و در تیم منتخب فصل قرار گرفت. زاهدی که بهترین بازیکن المپیک دوتسک محسوب می‌شود تا به اینجای فصل ۸ گل گلزنان قرار دارد. مهاجم سابق پرسپولیس پیشنهادهای مختلفی از لیگ ایران و سایر لیگ‌ها دریافت کرده و به احتمال زیاد به زودی راهی تیم دیگری خواهد شد.

کاوه رضایی؛ شارلوا بهتر از کلوب بروژ
کاوه رضایی دیگر بازیکن ایرانی حاضر در تیم شارلوا است. او که مدتی در تیم کلوب بروژ یک نیمکت نشین محض بود در یک بازگشت فوق‌العاده راهی شارلوا شد و دوباره به درخشش خود ادامه داد. کاوه رضایی ۱۳ بار در این فصل برای شارلوا به میدان رفته و ۶ بار موفق به گلزنی شده است. شارلوا در رده سوم لیگ بلژیک قرار دارد و در بازی پلی آف لیگ اروپا حذف شد. کاوه رضایی چند هفته اخیر را به دلیل مصدومیت از دست داده است.

علیرضا بیرانوند؛ تعبد به نیمکت

بیرانوند با اصرار بلژیکی‌ها قبل از پایان لیگ نوزدهم فوتبال ایران راهی آنتورپ شد اما آن گونه که باید مورد توجه قرار ننگرفت. دروازه بان ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ به طور کامل در این فصل نیمکت نشین بوده و تنها ۲ بار در ترکیب تیمش قرار گرفته است. بیرانوند پس از طی کردن یک مصدومیت بد موقع در بازی مقابل تاتنهام برای آنتورپ به میدان رفت و با وجود دریافت ۲ گل، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت.

جدایی لکو (سرمربی آنتورپ)

وادث

کلاهبرداری ۵۰ میلیارد ریالی با جعل عنوان

رئیس پلیس آگاهی جزیره کیش، از شناسایی و دستگیری متهم به جعل عنوان و کلاهبرداری با وعده واردات تلفن همراه و خودرو خبر داد.

به گزارش کارگر آتلاین، سرگرد داود سعدی با اعلام این خبر، افزود: در پی مراجعه چند شهروند به مأموران پلیس آگاهی، مبنی بر کلاهبرداری از آنها از سوی فردی ناشناس با جعل عنوان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از مالباخته‌ها دریافتند، فردی با طرح و نقشه قبلی با جعل عناوین شغل‌های معتبر دولتی پس از جلب اعتماد

آتش‌سوزی کارگاه چوب‌بری

آتش‌سوزی کارگاه چوب‌بری در پلوار اتحاد خسارت مالی بر جای گذاشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به دنبال تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز مبنی بر آتش‌سوزی یک کارگاه چوب‌بری در پلوار اتحاد ستاد فرماندهی این سازمان به سرعت آتش‌نشنان ایستگاه ۱۰ را به همراه خودروهای پشتیبانی از جمله خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام کرد.

آتش‌نشنان اعزامی در گزارش اولیه این حادثه اعلام کردند: یک باب مغازه با کاربری چوب‌بری به علت اتصالی کنتور برق در نبود مالک دچار حریق شده و آتش‌سوزی هر لحظه امکان سرایت به نقاط دیگر

کار بزرگ زن قمی در ۴۰ سالگی

زن قمی بر اثر تصادف و تأیید مرگ مغزی با اهدای عضو نامش ماندگار شد.

به گزارش رکتا، مسئول واحد اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی قم از اهدای اعضای بدن یک زن ۴۰ساله در قم خبر داد.

ولی‌الله صمدی اظهار کرد: دوازدهمین مورد اهدای عضو ماندگار در سال جاری از استان قم، مربوط به خانم ۴۰ساله است که متأسفانه

بیرانوند در گذشت!

علت مرگ مشخص نیست!



خودکشی مادر پس از دیدن دخترش در تهران سقوط از روی پل ستاری

مادر جوان وقتی از شهرستان به تهران آمد و دخترش را ملاقات کرد در ستاریوی عجیب و مرموز در مسیر فرودگاه از روی پل ستاری خودش را به پایین انداخت و به زندگی خود پایان داد. به گزارش خبرنگار جنایی رکتا، ساعت ۱۷:۴۰ دقیقه شنبه ۱۳ دی ماه امسال مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد در جریان مرگ مرموز زن جوانی از روی پل ستاری قرار گرفتند و تیمی از مأموران به دستور بازپرس واحدی از شعبه ۱۱ دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیق وارد عمل شدند.

مأموران کلانتری با حضور درصحنه جرم با جسد زن ۵۸ساله‌ای روبرو شدند و در تحقیقات مشخص شد این زن چند روز قبل برای دیدن دخترش از شهرستان به تهران آمده و امروز با توجه به بی‌لط پروازی که همراهش بود مشخص شد این زن در مسیر فرودگاه و بازگشت به شهر خودش دست به خودکشی زده است.

خودکشی مادر پس از دیدن دختر

تیم پلیسی در ادامه راننده تاکسی اینترنتی که ماجرا را به پلیس مخایره کرده بود هدف تحقیق قرار دادند و وی گفت: در مسیر فرودگاه مهرآباد بودم و مسافرم که این زن ۵۸ساله بود در روی پل ستاری به بهانه عکس انداختن از من خواست در کنار اتوبان

حوادث

توقف کم.

وی افزود: چون مسافر بود فکر کردم می‌خواهد عکس یادگاری بگیرد به همین خاطر توقف کردم اما این زن ناگهان خودش را از بالای پل به پایین انداخت. شوکه شده بودم و فقط توانستم با پلیس تماس بگیرم.

بنا بر این گزارش، بازپرس مصطفی واحدی دستور داد تا تحقیقات تکمیلی در این پرونده صورت گیرد تا راز این مرگ معمایی و خودکشی مرموز فاش شود.



فراخوان جذب پلیس افتخاری در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از جذب پلیس افتخاری متناسب با شرح وظایف این پلیس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: بهره‌گیری از توان مردم و استفاده از ظرفیت‌های آنان در توسعه امنیت داخلی همواره مورد تأکید بوده و مجموعه پلیس آگاهی استان فارس در نظر دارد به منظور تقویت توان و پویایی ناجا، از بین جوانان زن و مرد علاقه‌مند با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم، پلیس افتخاری جذب کند.

وی افزود: مدارک لازم برای عضویت افتخاری عبارت است از: چهار قطعه عکس، تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی، تصویر آخرین مدرک تحصیلی، سابقه عضویت بسیج، تصویر سوابق ایثارگری، معرفی‌نامه، تنظیم برگه اطلاعات فردی، سابقه عدم سوءپیشینه کیفری و تکمیل برگه میثاق‌نامه.رئیس پلیس آگاهی استان، اهداف بکارگیری پلیس افتخاری را کمک به ناجا در توسعه امنیت داخلی، نظم و امنیت اجتماعی، نهادینه‌سازی و توسعه مشارکت‌های مردمی و جلب اعتماد عمومی جامعه، تقویت توان، تحرک و پویایی ناجا و کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری، بهره‌برداری از اطلاعات و توان مردمی در بعد آموزش همگانی و اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی، مشارکت در بومی‌سازی نظم و امنیت و فعالیت‌های پیشگیرانه متناسب با اقلیم‌های متنوع کشور و مشارکت مردمی در بخشی از امور امنیتی، نظامی و ترافیکی دانست. سرهنگ حبیبی در پایان خاطر نشان کرد: علاقه‌مندان برای عضویت می‌توانند در ساعات اداری هر روز با مراجعه به پلیس آگاهی استان فارس واقع در شیراز، خیابان کارگر (گلکوب) از جزئیات این موضوع مطلع شوند.

کشف زمین خواری ۱۲ میلیارد ریالی در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از کشف زمین خواری ۴ هکتاری به ارزش ۱۲ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر متهم در این شهرستان خبر داد. سرهنگ زمان اله کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی شکایت نماینده اداره محیط زیست خرامه مبنی بر یک فقره زمین خواری به میزان ۴۰ هزار متر واقع در یکی از روستاهای این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با دستور مقام قضائی و انجام اقدامات انتظامی، مأموران به همراه نمایندگان اداره محیط زیست به محل مورد نظر اعزام و ۴ هکتار زمین تصرف شده را از ید متصرف خارج و به بیت المال بازگرداندند. فرمانده انتظامی شهرستان خرامه با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش زمین‌های بازگردانده شده به بیت المال، ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است.